ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 августа 2014 г. N 818

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
ОБЪЕМА ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В СТОИМОСТНОМ ВЫРАЖЕНИИ

ДЛЯ ЦЕЛЕЙ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ ОБСЛЕДОВАНИЙ

В соответствии с Федеральным законом "Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Установить, что:

объем энергетических ресурсов в стоимостном выражении для определения совокупных затрат на
потребление природного газа, мазута, тепловой энергии, угля, электрической энергии, за исключением
моторного топлива, лицами, которые предусмотрены пунктами 1 - 4 и 6 части 1 статьи 16 Федерального
закона "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в отношении которых распространяются
требования части 1.1 статьи 16 указанного Федерального закона, составляет 50 млн. рублей;

объем энергетических ресурсов в стоимостном выражении для определения совокупных затрат на
потребление природного газа, дизельного и иного топлива (за исключением моторного топлива), мазута,
тепловой энергии, угля, электрической энергии организациями, которые предусмотрены пунктом 5 части 1
статьи 16 Федерального закона "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", составляет 50 млн.
рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2014 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.06.2018

Постановление Правительства РФ от 16.08.2014 N 818
"Об установлении объема энергетических ресурсов в стоимостном
выражен...

consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EAFD6B7BA8M0d6J
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EAFD6B7BA8M0d6J
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EAFD6B7BA9M0dFJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EAFD6B7BA9M0dFJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EEMFdFJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EEMFdFJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0ECMFd5J
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0ECMFd5J
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EEMFdCJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EEMFdCJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EEMFdCJ
consultantplus://offline/ref=C2D1BF2B46C294B2A2CDB0C20E41E495DEF7143EAF18844AF1DFD7694DEC160E9879B0EEMFdCJ
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru